

Perspi Block Deo 50ml



Nasza cena: 21,14 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	50 ml
Postać	ROLL-ON
Producent	AFLOFARM SP.Z O.O. POLSKA [PL]
Typ Produktu	Kosmetyk

Opis produktu

Opis

Perspi Block Deo, antyperspirant 50ml

Antyperspirant Perspiblock Deo przeznaczony jest dla osób z problemem nadmiernej potliwości, dla których działanie tradycyjnych antyperspirantów okazało się nieskuteczne. Przeznaczony dla osób dorosłych.

Dawkowanie - Perspi Block Deo 50ml

Perspiblock Deo przeznaczony jest do stosowania zewnętrznego, na okolice skóry nadmiernie pocące się tj. pachy, dłonie i stopy. Stosować tylko na czystą, suchą i zdrową skórę. Nie stosować w ciągu 48 godzin po depilacji. Przez pierwsze 2-5 dni Perspiblock Deo należy stosować każdego wieczoru przed snem, do osiągnięcia pożądanego efektu. Następnie stosować 1-2 razy w tygodniu lub tak często jak jest to konieczne, aby utrzymać intensywność pocenia się pod kontrolą. Po wieczornym zastosowaniu należy rano umyć miejsce aplikacji delikatnym mydłem i spłukać wodą. Rano nie należy stosować preparatu powtórnie. W celu uniknięcia podrażnień nie zaleca się używania innych dezodorantów lub antyperspirantów w ciągu następnego dnia po aplikacji.

Składniki - Perspi Block Deo 50ml

Water, aluminium chlorohydrate, glycerin, aluminium lactate, methylpropanediol, phenoxethanol, hydroxyethylcellulose, citric acid and silver citrate, allantoin, ethylhexylglycerin.

Działania

Aktywne związki zapewniają skuteczność w redukcji zbyt obfitego wytwarzania potu. Udowodnione działanie przeciwbakteryjne składników pomaga zniwelować przykry zapach potu. Perspiblock Deo zawiera alantoinę, która działając łagodząco, zapobiega

powstawaniu podrażnień skóry. Persipblock jest produktem bezwonnym, dlatego nie wyklucza stosowania kosmetyków zapachowych, takich jak wody toaletowe i perfumy.

Uwagi

Przeciwwskazany w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Nie stosować na podrażnioną skórę. W przypadku pojawienia się w miejscu stosowania podrażnienia w postaci pieczenia, świądu lub rumienia należy przerwać stosowanie produktu. Do stosowania można powrócić po ustąpieniu ww.objawów.